
ZELEN TENIS  -Devoj~iwa

Дата:01.02.2020 Doma}in:ТК Академија Аеродом Скопје Делегат : В. Дојчинов

Grupa 1

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 Grupa 3

1 Бела Кочишки ЈУГ rb Ime Prezime klub 1 2 3

2 Ева Николовска ЈУГ 1 Лина Николовска ЈУГ

3 Драгана Стојкова Триумф 2 Ива Остојиќ ЈУГ

4 Ива Василевска ИТЦМ 3 Јана Танчевска МТП

Grupa 2

rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Мја Спировска ЈУГ

2 Ирена Пиштолова ЈУГ

3 Мила Зафирова Триумф
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